[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НАРЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2023                                                                                                                     № 52а

Об утверждении перечня муниципальных программ
муниципального образования «Нарымское сельское поселение»

	В соответствии с Порядком  принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации на территории муниципального образования Нарымское сельское поселение, утвержденным постановлением Администрации от 29.12.2014 №83а «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации на территории муниципального образования Нарымское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципальных программ  муниципального образования «Нарымское сельское поселение» согласно пиложения к настоящему постановлению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Нарымское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.narimskoe.ru .

4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетени Администрации и Совета Нарымского сельского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы администрации

    Т.А.Чаплинская

Исп.Ульянцева Е.В.
3-32-33
Приложение
К постановлению Администрации

от 15.06.2023 №52а
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ муниципального образования
«Нарымское сельское поселение»
	№ п\п

	Наименование программы
	Ответственный исполнитель

	1
	 «Улучшение комфортности проживания на территории Нарымского сельского поселения Парабельского района Томской области на  2024 – 2026 годы»
	Администрация Нарымского сельского поселения